

Исаия62 Дүйнөлүк 21 күндүк тиленүү жана орозо (7-28-май, 2023-жыл)

21 күн бою (7-28-май) Израил үчүн күнүнө кеминде 1 сааттан тиленүү менен алектенет урган 1 миллиондон ашык ишенүүчү үлөргө кошулуңуз, алар Кудайдын куткаруу убадаларын жана Иерусалим менен Израилди пландарын көбөйтүү үчүн. Кээ бирөөлөр жалгыз сыйынышат, ал эми башкалары жана жерден көп (Мт. 18:20) — иш жүзүндө же жекпече — өз үйүндө, кечесинде, жатаканасында же чиркөөсүндө ж.б.

Лу Энгл, Джейсон Хаббард, Майкл Билл сыяктуу бир нече министрликтердин кызматташуусу **1 миллион ишенүүчүгү глобалдык салттанаттуу жыйыныга** (7-28-май) катышууга, ар кандай жолдор менен орозо катары жана Теңирдин Израилге ЖАНА Анын Ышайа 62:6 дагуу убадасына ылайык, Теңирге Анын убадаларын эске салат урган арач ыларды эгемендик менен “коюу”, “дайындоо” же “белгилөө” үчүн Израил үчүн 100 миллион арач ыларды чогултуну сурангыла.

600, Иерусалим, сенин дубалдарыңа күзөтчүлөрдү койдум. Күнүтүнү алар эч качан унчукпайт. Теңирди эскертп жаткан силер [арач ылар], өзүңөр эс албагыла. 7 Ал [Исакандай] Иерусалимди жер бетинде мактоого айландырмайынча, Агачтын чыктык бербе. (Ыш. 62:6—7, NAS)

7-марттагы орозо жарыялоонун алгачкы жумасында **1 миллиондон** ашуун адам ар кандай жолдор менен катышат.

7-майга катары **1 миллиондон** ашык адам ар кандай жолдор менен 21 күндүк орозо катары (айрымдары менен, кээ бирөөлөрү жашылча же ширелер менен же күнүнө бир жолу тамактанышат, ал эми кээ бирлери “орозо катары ордуна” орозо катары тамак-аш жана башкалар).

ИНОРКС намаз бөлмөсү Израил үчүн 3 жума (7-28-май) бою 24/7 тынымсыз сыйынууга жана тиленүүгө милдеттүү.

ИНОРКС толук убакытты агызыматтын 300дөн ашуун кызматкерлери 21 күн бою күнүнө 6-12 саат намаз кылабыз да болууга милдеттеништи.

Мен алардын бул күндү адимдик милдеттеринин көбүнчө кеткектууга болгон жообуна ыраазымын! ИНОРКС намаз кылабыз менен алектенген көптөгөн HUBлардын бири гана. Чиркөөңүз же кызматчыңыз кандайча HUB боло алат ургандыгыңуздө көбүрөөк маалымат алуу үчүн [Isaiah62Fast.com](https://rb.gy/8orcjpr) же Isaiah 62 Fast Facebook баракчасын караңыз (<https://rb.gy/8orcjpr>).

Isaiah62Fast.com веб-сайт 21 күн бою (7-28-май) башкаларды мобилизациялоодо кызмат ресурстарын, үзгүлтүксүз байланышты ж.б. камсыз кылган “ХУБ” болууну каалаган чиркөөлөрдү, министрликтерди, Ыйык Китепти изилдөөнү, жаштар опторун ж.б. аныктайт.

Эгер сиз чиркөөңүз же кызматчыңыз [Isaiah62Fast.com](https://rb.gy/8orcjpr) сайтында көрсөтүлсөңүз, анда көбүрөөк маалымат алуу үчүн шилтемени басыңыз.

[Isaiah62Fast.com](https://rb.gy/8orcjpr) эч кандай **эсхатолог** иялык позицияларга айрылбайт, бирок бардык позициялардан ишенгендерди катышууга чакырат.

Эмне үчүн 100 млн?

Көп жылдар бою Теңир ар кандай адамдарга ар кандай жолдор менен Израил үчүн 100 миллион арачыны берди.

Эрик Отт, Джейсон Хаббард (IPC) жана командалары ыркы жылдары ИНОРКСге бир нече жолу барышкан.

Алар **жамааттык түрдө 130 миллион ишенүүчүлөрдү камтыган 5,000+ намаз тармактарын** көзөмөлдөгөн лидерлер менен үзгүлтүксүз байланышып туршат (башында мен бул сандарга ишенүү кыйынга турду). Алардын акыры сапарында (2022-жылдын декабры) алар бул 5000+ намаз тармактарынын лидерлери жана аларга туташкан 130 миллион арач ылар глобалдык миссия эмилгесинде 2023-жылы 4 жолу жердин бир аймагы үчүн сыйыныш үчүн бирге тураарын бөлүшүштү. [110cities.com](https://rb.gy/8orcjpr) деп аталат. Тарыхта биринчи жолу 100 миллиондон ашуун ишенгендер бир жылдын ичинде 4 жолу бир эле географиялык аймак үчүн чогуу тиленишет деп ойлоп мен абдан аңкалдым (караңыз: Жкн. 17:21—23).

Бул 100 миллион 2023-жылдын 22-январында Кытай үчүн сыйынышты. Алар 17-апрелде Жакынкы Чыгыш үчүн, **28-майда Израил** үчүн жана 31-

октябрда Индия үчүн дуба кылышат. Бул 100 миллион ишенүүчү Ыйсага жана Улуу Комиссияга терең берилген, бирок алардын көбү Израилге катары Теңирдин библялык ой-ниети менен алы байланыша элек.

Бирок бир күн бою (28-майда) бул 100 миллион 22-январда Кытай үчүн дуба кылгандай Израил үчүн да тиленет.

Бирок 28-майга чейин 21 күн бою **1 миллион+** арачы орозо катары, тиленип, «Ыйык Рухтан буктурмага түшүрүшүн» сурап тиленип, бул 100 миллиондун жүрөгүн Израилге катары ниети үчүн белгилешет.

Кыскача маалымат: Израил үчүн тиленүү үчүн күн сайын жок дегенде бир саат — жалгыз же 2 же андан көп (Мт. 18:20) Израил үчүн тиленет урган 1 миллиондон ашык кишиге кошулуп, Израил үчүн тиленип, Рухтан белгилөөсүн сураныңыз. 28-майда 100 млн.

БИЗ ЭМНЕ ҮЧҮН ИЕРУСАЛИМ ЖАНА ИСРАИЛ ҮЧҮН ДУА КЫЛУУНУ Мынча БААЛАЙБЫЗ ?

Из раилдин улуттук өкүнүшү (Элч. 3:19) жана Ыйсанын Машаяк экенин моюнга алуусу (Мт. 23:39) Ыйсанын экенин жолу келиши, Улуу ташырмасы жана бүт жер жүзү үчүн «өлүүлөрдүн арасынан тирүү» менен тыгыз байланышта (Рим. 11). :15).
Забур 118:26га ылайык, Иерусалимдеги жетекчилер Аны Машаяк катары аанымайынча Ыйса кайтып келбейт.

37 «Оо, Иерусалим, Иерусалим... 39 «Теңирдин атынан келе жаткан [Иса] дат алуу [Ошентип, Аны Машаяк деп аанынганга] [Исага] даңк! :26).'''
(Мт. 23:37—39)

19 Ошондуктан өкүнүлө жана Кудайга кайрылгыла, ошондо силердин [Из раилдин] күнөөлөрү өчүрүлсүн, ошондо ...
20 Ал Иса Машаякты жиберши мүмкүн... 21 Аныасман кайрылгыла эреке [Атасынын оң жагында кармашы же кармап турушу], Кудай өзүнүн бардык ыйык пайгамбарлары аркылуу айткан бардык нерсенин кайрылышына келүүчү мезгилин чейин. (Элчилер 3:19—21)

15 Эгерде алардын [Ысрайылдын] четке кагылышы дүйнөнү элдештирүү болсо, анда алардын [Из раилдин] кайрылышы өлгөндөрдүн арасынан тирүүдөн башка эмне болот? (Рим. 11:15)

Бул 21 күндүк глобалдык Ышайа 62 Орозо ушул саатта элдерге Машаяктын денесиндеги Из раил жөнүндө библиялык сүйлөшүүнү тездетүүгө түрткү берет деп ишенебиз. Бул орозо Элүүнү күнү жекшемби күнү, 28-майда аяктайт. Бул күнү 100 миллион момундар Из раил үчүн бирге Кудайдын чакырыгына жооп кылып, Джейсон Хаббард, Эрик Уотт жана "110 шаар" командасы аркылуу алардын 4 жолу мобилизациялоо үчүн тиленишет. 2023-жылы.
Караңыз [110 Cities.com](https://www.cities.com)—on 17-апрелде дал ушул 100 миллион момун бүткүл Жакынкы Чыгыш үчүн сыйынышат.

Бул тарыхта биринчи жолу 1 миллиондон ашык адам 24 саат бою 21 күн бою Кудайдын Из раилге берген убадалары үчүн тиленишет. Бул тиленүү демилгесинин уникалдуулугу мезгилдердин белгисиз жана Кудайдын Из раилге байланыштуу ой-ниеттерин биргелешип ишке ашыруу үчүн «жараттыла элек муунга белгиленген убакыттын» тездети болуп саналат (Заб. 102:13, 18).

13 Сионго [Иерусалимге] ырайым кыласың; ага ырайым кылат урган убак, Ооба, белгиленген убакыт келди...
18 Бул жарала элек эл Теңирди даңктайт ашүчүн, кийинки муунга жазылат.
(Заб. 102:13—18)

Бул 21 күндүк орозо - бул "дүйнөлүк Эст еручуру" (Эст. 4:14-16), ал миллиондогон ишенгендер тиленип, Кудайдын ой-ниеттерин үчүн тиймекти менен сүйлөйт урган акыркы дүйнөлүк Эст еручуру үчүн олуттуу аванстык төлөм болот. Ысрайыл үчүн (Ыйык Жазмада көрүнүп тургандай) жана Иса кайтып келген чейин ант исемитизм күчөгөн сайын Из раил менен бирге тургула (Зах. 14:1-5). Бул орозо бүгүнкү күндө да маанилүү, анткени Из раил бир нече олуттуу чыр-чатактарга туш болуп жатат.

14 «Эгерде силер ушул убакта унчукпасаңар, жүйүттөгү башка жактан жеңилдик жана куткарылуу келет... Падышачылыкка ашундай убакыт келгениңди ким билет?»
15 Анан Эстераларга Мордохайга мындай деп жооп берүүсүн айтты: 16 «Баргыла, бардык жүйүттөгү чоргулуп, мен үчүн орозо кармагыла...
Мен күндөрүм менен орозо кармамайбыз, ошондуктан мен падышага барам... эгер өлсөм, өлөм!» (Эст. 4:14—16)

Мен 36 жыл бою Иерусалимдеги сыйынуу үйүн жетектеген Том менен Кэйт Хесске абдан ыраазымын [jhopfan.org] жана 20 жылга жакын убакыттан бери Иерусалимде Суккат Халлелди жетектеген Рик жана Патрисия Ридингс үчүн [succathallel.com], ошондой эле акыркы 20+ жыл ичинде түзүлгөн башка сыйынуу министрликтери.

Бул орозо биз Ыйсанын үстөмдүгүн даңазалайбыз жана Кудайдын Иерусалимге берген батасынын Улуу ташырманын катары менен байланышына көңүл бурабыз. Биз «Жакан 17:21—23-аяттардагы рухтун» биримдигинде чогуу көп нерселерди жасай алабыз.

Жейсон Хаббарддын "Моравияк еремет и" аттуу бекер санарип китебин жүктөлүңүз, анда граф Зинзendorf орфунтарыхтагы биринчи протестанттык миссиялар кыймылы менен 24/7 намаздын (ал 100 жыл бою уланган) айкалыштырган укмуштуудай окуясы баяндалат. Бул PDF китепти [Isaiah62Fast.com](https://www.isaiah62fast.com) сайттын абыңыз же анын YouTube'дагы "Zinzendorf the Rich Young Ruler" аңгемесин көрүңүз же ал тууралуу акыркы маекти [Remnant Radio](https://www.RemnantRadio.com) аркылуу көрүңүз.